
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DQ 

No. 
4 

311 
232 
472 
152 
22 
61 
78 
7 

89 
96 

365 
335 
39 

468 
138 
52 
66 
85 

793 
13 

148 
24 
19 
45 
46 

93 
79D 

9 

Name 
Caspian Hagman 
Elias Hagen Bergstrand 
Oskar Sporer 
Ludwig Larsen 
Mio Olert 
Max Carlsson 
Cornelia Constance Roer Hjelkrem 
Melvin Fransson 
Theo Hansson 
Rasmus Broman 
Ivar Hagardzon 
Jonas Berglund 
Tom Wallin 
Hugo Magnusson 
Linus Harnell 
Douglas Gerleman 
Amalie Hornseth 
Leon Berg 
Oliver Haugerud Teig 
Elsa Sahlberg 
Thomas Annerhäll 
Elliot Casparson 
Ida Nilsen 
Theodore Thorne 
William Pålsson 
Alwin Lindén 

Vincent Wessberg 
Ellie Purdy 
Henrik Bergström 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 
se 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

10 
1 

10 

Diff 

0.764 
2.618 
5.821 
6.275 
6.820 
7.208 
7.385 

10.430 
10.781 
12.284 
12.429 
12.651 
14.876 
16.490 
16.686 
16.781 
18.836 
21.606 
22.059 
22.185 
23.920 
24.443 
24.741 
24.922 
29.391 

DNF 
DNF 
DQ 

Best Tm 
52.227 
52.142 
52.390 
52.480 
52.423 
52.532 
52.558 
52.642 
52.756 
52.658 
52.748 
52.499 
52.634 
53.045 
52.908 
52.992 
52.857 
53.109 
52.990 
53.131 
52.773 
53.137 
53.202 
53.075 
53.126 
53.638 

52.904 
1:02.231 

53.186 

Club 
Jönköpings Karting Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
FMCK Borås 
SHRA Sundsvall 
SMK Gävle 
KNA Varna 
Uddevalla Kartingklubb 
FMCK Borås 
Skellefteå Motorsällskap 
Club Alfa Romeo Svezia 
Bohus Racing Club 
Jönköpings Karting Club 
FMCK Borås 
Uddevalla Kartingklubb 
Jönköpings Karting Club 
KNA Varna 
Jönköpings Karting Club 
NMK Trøgstad 
Bohus Racing Club 
Uddevalla Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kristianstads Kartingklubb 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Linköpings Motorsällskap 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Sponsor 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

My Time 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Hagardzon R&D AB 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Jørn Erik Hornseth 

Glenn-Ø Teig 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

GGR Driver Program 

Meltolit Racing 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 

OK 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-11 16:32:52 

  Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

0.764 

Avg. Speed 

85,282 

Best Lap Tm 

52.142 

Best Speed 

86,303 

Best Lap by 

311 - Elias Hagen Bergstrand 

KCV2 / Lidköping Söndag 

Senior 125 

Final 

Race (15 Laps) started at 16:12:43 

Lidköping 1,250 km 

2025-05-11 16:09 


